Asosupro - Asociacion Supradepartamental de Municipios para el Progreso

Numero del Proceso CMA-032-2024

Tipo Concurso de méritos Abierto
Numero del Proceso CMA-032-2024

Nombre del Proceso

Descripcién del Proceso

Valor Estimado 1.497.595.365 COP

Enlace del Secop Ver proceso en el SECOP
Estado Proceso Adjudicado y Celebrado

Documentos del Proceso CMA-032-2024

Documento

1.

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PRESUPUESTO OFICIAL.pdf

. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf

. CDP.pdf

. ANEXO TECNICO.pdf

. ESTUDIO PREVIO.pdf

. AVISO CONVOCATORIA.pdf

. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf

. RESOLUCION APERTURA.pdf

. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf

. RECEPCION OFERTA.pdf

ACTA DE CIERRE.pdf

OFERENTE 1.pdf

OFERENTE 2.pdf

EVALUACIONES PRELIMINARES.pdf

INFORME INICIAL DE EVALUACION.pdf

INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf

RESOLUCION ADJUDICACION.pdf

CONTRATO INTERVENTORIA 027 DE 2024.pdf

RP.pdf

GARANTIAS - POLIZAS.pdf

APROBACION DE POLIZAS.pdf

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA TERCIARIA
EN LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM 151+300 AL KM 154+988,93 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN - META

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA TERCIARIA
EN LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM 151+300 AL KM 154+988,93 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN - META

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar



https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticePhases/View?PPI=CO1.PPI.35851009&isFromPublicArea=True&isModal=False
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/1. PRESUPUESTO OFICIAL.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/2. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/3. CDP.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/4. ANEXO TECNICO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/5. ESTUDIO PREVIO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/6. AVISO CONVOCATORIA.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/7. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/8. RESOLUCION APERTURA.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/9. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/10. RECEPCION OFERTA.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/11. ACTA DE CIERRE.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/12. OFERENTE 1.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/13. OFERENTE 2.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/14. EVALUACIONES PRELIMINARES.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/15. INFORME INICIAL DE EVALUACION.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/16. INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/17. RESOLUCION ADJUDICACION.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/18. CONTRATO INTERVENTORIA 027 DE 2024.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/19. RP.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/20. GARANTIAS - POLIZAS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/64c1eb15df2b11ef8f76fa163e8b457a/21. APROBACION DE POLIZAS.pdf

