

Número del Proceso CMA-032-2024

Tipo	Concurso de méritos Abierto
Número del Proceso	CMA-032-2024
Nombre del Proceso	INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VÍA TERCIARIA EN LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM 151+300 AL KM 154+988,93 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITÁN - META
Descripción del Proceso	INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VÍA TERCIARIA EN LA VEREDA RUBIALES DESDE EL KM 151+300 AL KM 154+988,93 EN EL MUNICIPIO DE PUERTO GAITÁN - META
Valor Estimado	1.497.595.365 COP
Enlace del Secop	Ver proceso en el SECOP
Estado	Proceso Adjudicado y Celebrado

Documentos del Proceso CMA-032-2024

Documento	Descargar
1. PRESUPUESTO OFICIAL.pdf	Descargar
2. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf	Descargar
3. CDP.pdf	Descargar
4. ANEXO TECNICO.pdf	Descargar
5. ESTUDIO PREVIO.pdf	Descargar
6. AVISO CONVOCATORIA.pdf	Descargar
7. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf	Descargar
8. RESOLUCION APERTURA.pdf	Descargar
9. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf	Descargar
10. RECEPCION OFERTA.pdf	Descargar
11. ACTA DE CIERRE.pdf	Descargar
12. OFERENTE 1.pdf	Descargar
13. OFERENTE 2.pdf	Descargar
14. EVALUACIONES PRELIMINARES.pdf	Descargar
15. INFORME INICIAL DE EVALUACION.pdf	Descargar
16. INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf	Descargar
17. RESOLUCION ADJUDICACION.pdf	Descargar
18. CONTRATO INTERVENTORIA 027 DE 2024.pdf	Descargar
19. RP.pdf	Descargar
20. GARANTIAS - POLIZAS.pdf	Descargar
21. APROBACION DE POLIZAS.pdf	Descargar